

Azets Denmark Holding ApS

Lyskær 3CD

2730 Herlev

CVR-nr. 34903484

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2018

Kim Bjørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse..... | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter..... | 15 |

Azets Denmark Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Azets Denmark Holding ApS Lyskær 3CD 2730 Herlev |
| Telefon | 70273130 |
| Hjemmeside | www.azets.dk |
| CVR-nr. | 34903484 |
| Stiftelsesdato | 1. januar 2013 |
| Regnskabsår | 1. juli 2017 - 30. juni 2018 |
| Direktion | June Mejlgaard Jensen, Direktør Jesper Balsby, Direktør |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerskab Osvald Helmuthsvej 4, Postboks 250 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -43.815 mod et resultat på kr. 37.694.912 sidste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 513.822.507, og en egenkapital på kr. 133.475.254. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 31.07.2018 opkøbt alle aktierne hos Visma Labs A/S. Visma Labs A/S har som følge heraf ændret navnet til Azets Labs A/S.

Azets Denmark Holding ApS

Resultatopgørelse

01. juli - 30. juni (2016/17: 01. januar 2017 - 30. juni 2017)

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -472.522 | -156.750 |
| Bruttofortjeneste | | -472.522 | -156.750 |
| Driftsresultat | | -472.522 | -156.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 14.600.000 | 42.000.000 |
| Finansielle indtægter | | 9.537.343 | 15.745.222 |
| Finansielle omkostninger | | -27.836.972 | -21.085.251 |
| Resultat før skat | | -4.172.151 | 36.503.221 |
| Skat af årets resultat | 1 | 4.128.336 | 1.191.691 |
| Årets resultat | | -43.815 | 37.694.912 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -43.815 | 37.694.912 |
| Resultatdisponering | | -43.815 | 37.694.912 |

Azets Denmark Holding ApS

Balance 30. juni

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 505.986.512 | 505.766.511 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>505.986.512</u> | <u>505.766.511</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>505.986.512</u> | <u>505.766.511</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.980.091 | 8.364.974 |
| Udskudte skatteaktiver | | 5.855.904 | 1.727.568 |
| Tilgodehavender | | <u>7.835.995</u> | <u>10.092.542</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>7.835.995</u> | <u>10.092.542</u> |
| Aktiver | | <u>513.822.507</u> | <u>515.859.053</u> |

Balance 30. juni

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 180.000 | 180.000 |
| Overkurs ved emission | | 97.544.082 | 97.544.082 |
| Overført resultat | | 35.751.172 | 35.794.987 |
| Egenkapital | | 133.475.254 | 133.519.069 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 175.974.774 | 174.492.409 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 193.069.215 | 192.281.883 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 369.043.989 | 366.774.292 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 35.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.129.290 | 13.414.343 |
| Anden gæld | | 138.974 | 151.349 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 9.303.264 | 13.565.692 |
| Gældsforpligtelser | | 378.347.253 | 380.339.984 |
| Passiver | | 513.822.507 | 515.859.053 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Nærtstående parter | 5 | | |

Azets Denmark Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|---------------------|--------------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 180.000 | 97.544.082 | 35.794.987 | 133.519.069 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -43.815 | -43.815 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 180.000 | 97.544.082 | 35.751.172 | 133.475.254 |

Noter

| | 2017/18 | 2017 6 mdr. |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.128.336 | -1.191.691 |
| | <u>-4.128.336</u> | <u>-1.191.691</u> |

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|-----------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til kreditinstitutter | 193.069.215 | 0 | 193.069.215 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 175.974.774 | 0 | 0 |
| | <u>369.043.989</u> | <u>0</u> | <u>193.069.215</u> |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med, Azets Denmark Holdco ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra samt for kildeskat patenter, royalties og udbytter.

4. Sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for koncernens bankgæld til bogført værdi udgørende 505.986.512 kr.

5. Nærtstående parter

Virksomheden indgår i koncernregnskab for Cogital Topco Limited, som har hjemsted i London, England. Rekvirering af koncernregnskab kan ske med kontakt til Drammensveien 149, 0277 Oslo, Norge